
ZARZĄDZENIE NR 104/23 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40 ze zmianami), art. 257 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami), pism Wojewody 
Podkarpackiego: z dnia 01.06.2023, znak F-VI.3111.1.65.2023, z dnia 02.06.2023 r. znak F-VI.3111.2.53.2023 
oraz uchwały Nr LXV/442/22 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Dukla na rok 2023 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2023 r., poz. 175 ze zmianami), Burmistrz 
Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2023, poprzez: 

1) zwiększenie dochodów o kwotę 86.663,00 zł, według tabeli nr 1. Plan dochodów.  Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 4 264 030,46 78 663,00 4 342 693,46 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 226 587,00 78 663,00 305 250,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

226 587,00 78 663,00 305 250,00 

855   Rodzina 10 172 579,00 8 000,00 10 180 579,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 602 500,00 8 000,00 9 610 500,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 8 000,00 8 000,00 

Razem: 93 794 031,31 86 663,00 93 880 694,31 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2023, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 120.000,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 206.663,00 zł,  według tabeli nr 1. Plan wydatków.  Tabela nr 1. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 13 642 302,03 0,00 13 642 302,03 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 272 800,00 -36 000,00 236 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 800,00 -36 000,00 230 800,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 152 325,00 36 000,00 13 188 325,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 182 550,00 36 000,00 4 218 550,00 

500   Handel 145 000,00 0,00 145 000,00 
 50095  Pozostała działalność 145 000,00 0,00 145 000,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 60 000,00 -2 500,00 57 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 500,00 2 500,00 

750   Administracja publiczna 8 298 934,46 0,00 8 298 934,46 
 75011  Urzędy wojewódzkie 213 920,00 0,00 213 920,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 789,00 -3 500,00 4 289,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 200,00 3 500,00 25 700,00 

758   Różne rozliczenia 686 635,00 -70 000,00 616 635,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 684 635,00 -70 000,00 614 635,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 627F1912-7A41-44BA-B910-A02C78597994. Podpisany Strona 1



  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 142 000,00 -70 000,00 72 000,00 
801   Oświata i wychowanie 34 436 665,03 70 000,00 34 506 665,03 

 80101  Szkoły podstawowe 22 903 157,07 70 000,00 22 973 157,07 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 144 286,76 40 000,00 3 184 286,76 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

852   Pomoc społeczna 6 884 210,46 78 663,00 6 962 873,46 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 341 587,00 78 663,00 420 250,00 
  3110 Świadczenia społeczne 256 587,00 78 663,00 335 250,00 

855   Rodzina 11 705 155,15 8 000,00 11 713 155,15 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 587 500,00 8 000,00 9 595 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 403 865,00 6 000,00 8 409 865,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 000,00 2 000,00 174 000,00 

926   Kultura fizyczna 5 317 852,00 0,00 5 317 852,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 2 059 124,00 0,00 2 059 124,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 000,00 -3 000,00 19 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 507,00 1 000,00 1 507,00 

 92695  Pozostała działalność 101 500,00 0,00 101 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 5 000,00 25 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 

Razem: 111 759 708,23 86 663,00 111 846 371,23 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 8.000,00 zł, według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.  Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 9 736 350,00 8 000,00 9 744 350,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 569 600,00 8 000,00 9 577 600,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 8 000,00 8 000,00 

Razem: 10 908 139,10 8 000,00 10 916 139,10 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 8.000,00 zł,  według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 133 320,00 0,00 133 320,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 133 320,00 0,00 133 320,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 789,00 -3 500,00 4 289,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 200,00 3 500,00 25 700,00 

855   Rodzina 9 736 350,00 8 000,00 9 744 350,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 569 600,00 8 000,00 9 577 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 403 865,00 6 000,00 8 409 865,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 000,00 2 000,00 174 000,00 

Razem: 10 908 139,10 8 000,00 10 916 139,10 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 627F1912-7A41-44BA-B910-A02C78597994. Podpisany Strona 2



§ 4. Uruchamia rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 70.000,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 627F1912-7A41-44BA-B910-A02C78597994. Podpisany Strona 3



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 627F1912-7A41-44BA-B910-A02C78597994. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 104/23 BURMISTRZA DUKLI z dnia 7 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


